
ZARZĄDZENIE NR 79 /2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 18 września 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz  

§ 13 pkt. 2 uchwały Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.075.679,22 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 26.744.633,32 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.331.045,90 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                        BURMISTRZ 

                                                                                                 /-/Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 18 września 2017r.

wydatki budzetu gminy na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 29 000,003 350 867,49 3 379 867,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 000,00 2 910 314,492 881 314,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 319,49 29 000,00 97 319,49

758 Różne rozliczenia - 29 000,00287 294,00 258 294,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 29 000,00 258 294,00287 294,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 206 150,00 - 29 000,00 177 150,00

28 075 679,22 28 075 679,220,00Razem:


